Gastos
	Capítulo
	Artículo
	Concepto
	Subconcepto
	Gasto
	 
	Créditos Definitivos 
	Obligaciones Reconocidas 
	Pagos Realizados Ejercicio Corriente 
	Pagos Realizados Ejercicios Cerrados 

	Santoña(S.1313-06-39-079-A-A-000)
	Euro/Unidades
	Euro/Unidades
	Euro/Unidades
	Euro/Unidades

	1
	 
	 
	 
	CAP. I GASTOS DE PERSONAL
	 
	               5.506.474,68 € 
	               4.518.123,62 € 
	               4.364.180,90 € 
	                   180.810,51 € 

	2
	 
	 
	 
	CAP. II  GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
	 
	               6.008.468,65 € 
	               5.392.510,80 € 
	               5.161.699,43 € 
	                   388.947,77 € 

	3
	 
	 
	 
	CAP. III  GASTOS FINANCIEROS
	 
	                        4.500,00 € 
	                           999,51 € 
	                           999,51 € 
	                                     -   € 

	4
	 
	 
	 
	CAP. IV  TRANSFERENCIAS CORRIENTES
	 
	                   187.830,00 € 
	                   136.006,30 € 
	                   135.606,30 € 
	                     57.037,90 € 

	5
	 
	 
	 
	CAP. V FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
	 
	                     85.000,00 € 
	                                     -   € 
	                                     -   € 
	                                     -   € 

	6
	 
	 
	 
	CAP. VI  INVERSIONES REALES
	 
	               2.500.158,75 € 
	                   889.751,97 € 
	                   878.969,65 € 
	                     94.384,17 € 

	7
	 
	 
	 
	CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
	 
	                     65.000,00 € 
	                     65.000,00 € 
	                                     -   € 
	                     28.490,00 € 

	8
	 
	 
	 
	CAP. VIII  ACTIVOS FINANCIEROS
	 
	                     30.000,00 € 
	                        7.500,00 € 
	                        7.500,00 € 
	                                     -   € 

	9
	 
	 
	 
	CAP. IX  PASIVOS FINANCIEROS
	 
	                   406.367,00 € 
	                   406.105,08 € 
	                   406.105,08 € 
	                                     -   € 





Ingresos
	Capítulo
	Artículo
	Concepto
	Subconcepto
	Ingreso
	 
	Previsiones Definitivas 
	Derechos Reconocidos 
	Recaudación Líquida Ejercicio Corriente 
	Recaudación Líquida Ejercicios Cerrados 

	Santoña(S.1313-06-39-079-A-A-000)
	Euro/Unidades
	Euro/Unidades
	Euro/Unidades
	Euro/Unidades

	1
	 
	 
	 
	CAP. I IMPUESTOS DIRECTOS
	 
	               4.489.374,00 € 
	               4.797.945,80 € 
	               4.471.146,58 € 
	                   238.550,59 € 

	2
	 
	 
	 
	CAP. II IMPUESTOS INDIRECTOS
	 
	                   152.326,00 € 
	                   178.090,18 € 
	                   149.754,74 € 
	                        9.497,11 € 

	3
	 
	 
	 
	CAP. III TASAS Y OTROS INGRESOS
	 
	               3.266.177,16 € 
	               2.952.506,96 € 
	               2.829.589,73 € 
	                     61.791,21 € 

	4
	 
	 
	 
	CAP. IV  TRANSFERENCIAS CORRIENTES
	 
	               4.069.612,17 € 
	               4.020.090,97 € 
	               4.020.090,97 € 
	                                     -   € 

	5
	 
	 
	 
	CAP. V INGRESOS PATRIMONIALES
	 
	                   179.000,00 € 
	                   205.863,17 € 
	                     99.025,89 € 
	                        2.865,86 € 

	6
	 
	 
	 
	CAP. VI ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES
	 
	                   315.000,00 € 
	                                     -   € 
	                                     -   € 
	                                     -   € 

	7
	 
	 
	 
	CAP. VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
	 
	                   547.174,54 € 
	                   339.161,94 € 
	                   339.161,94 € 
	                                     -   € 

	8
	 
	 
	 
	CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS
	 
	               1.775.135,21 € 
	                     13.604,20 € 
	                     13.604,20 € 
	                                     -   € 



